
ANUNCIO

SUMARIO

Resolución de Alcaldía número 2024-0879 de fecha 28 de junio de 2024 del Ayuntamiento de 
Vegas del Genil por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos 
de la convocatoria de la Bolsa extraordinaria y urgente necesidad de sustituciones de Auxiliares 
de Ayuda a Domicilio  de funcionario interino mediante el  sistema concurso de méritos y el 
Listado provisional de valoración del concurso de méritos.

TEXTO 

Habiéndose aprobado por Resolución de Alcaldía número 2024-0879 de fecha 28 de junio de 
2024 la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria de la Bolsa 
extraordinaria  y  urgente  necesidad  de sustituciones de Auxiliares  de Ayuda a Domicilio  de 
funcionario interino mediante el sistema concurso de méritos (ANEXO 1 Y 2)  y el listado de 
valoración del concurso de méritos (ANEXO 3).

Con  fecha  28  de  junio  de  2024  se  reúne  el  Tribunal  Calificador  con  las  siguientes 
consideraciones:

PRIMERO. Resolución  de alegaciones resuelta por el tribunal calificador según consta en el 
Anexo 1.

SEGUNDO. Publicación del listado definitivo de admitido y excluidos. Anexo 2 y 3.

TERCERO. Publicación del listado provisional de concurso del valoración de méritos. Anexo 4. 
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ANEXO 1. RESOLUCIÓN DE ALEGACIONES 

 

Con fecha 26 de junio de 2024 realiza alegación (Registro de entrada 2024-E-RC-3071), María 
Palmira Bolivar Granados con DNI 24277724M.

No se  estima  alegación debido  a  que  no  cumple  lo  dispuesto  en  la  Base  Segunda  e), 
“Disponer de la cualificación profesional  necesaria para desempeñar las tareas y funciones 
propias  del  Servicio  de  Ayuda  a  Domicilio,  dicha  cualificación  se  puede  acreditar  por  los 
siguientes certificados y títulos... “

Por  lo  que  el  certificado  que  presenta  es  de  estar  cursando  uno  de  los  certificados  de 
profesionalidad establecidos en la base segunda e) de las bases, pero no dispone aun de la 
misma.
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ANEXO 2. LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS

Nº Apellidos y nombre DNI

1 BACIGALUPE CORTES, CRISTINA XXX7490XX

2 CALERO HIGUERAS, MARIA DEL CARMEN XXX5909XX

3 CALVO RUEDA, MARIA TERESA XXX2979XX

4 CASARES CASARES, CRISTINA SACRAMENTO XXX4290XX

5 CASTRO AGUILERA, NATIVIDAD XXX7212XX

6 CASTRO GALÁN, MARIA JOSE XXX5687XX

7 CASTRO RINCON, SANDRA MILEDIS XXX6304XX

8 ESPINOLA RAMÍREZ, EVELIN XXX7056XX

9 FERNÁNDEZ CARMONA, ASCENSIÓN XXX7786XX

10 HINOJOSA IGLESIAS, MÓNICA XXX2285XX

11 JAURES BELLONCH, VERÓNICA XXX0652XX

12 MALDONADO RODRÍGUEZ, PRESENTACIÓN XXX6617XX

13 MARTÍN DEL CASTILLO, JORGE ALBERTO XXX2399XX

14 MARTÍN GARCÍA, MARIA CARMEN XXX6843XX

15 MARTOS LEGAZA, DANIEL XXX8125XX

16 MELGAREJO ESPINOSA, MARIA AGUEDA XXX9198XX

17 MILLA GUERRERO, CONCEPCION XXX5779XX

18 MONTEAGUDO MEGIAS, ANA MARIA XXX9684XX

19 MORALES AVILA, JOSEFINA XXX8131XX

20 MORENO MARQUEZ, MARIA BELÉN XXX3586XX

21 MOYANO CARMONA, CESAR XXX9680XX

22 MUÑOZ GUERRERO, PAMELA XXX6829XX

23 OJEDA FERNÁNDEZ, MARIA TERESA XXX9954XX

24 OLMEDO RODRÍGUEZ, NATALIA XXX6243XX

25 PÉREZ ORELLANA, RONALD XXX5194XX

26 PERTIÑEZ GUTIÉRREZ, CRISTINA XXX9280XX

27 REINA PODADERA, ANA XXX6710XX

28 REJÓN HIDALGO, ANA BELÉN XXX6404XX

29 RUEDELL RODRIGUES, CLENICE XXX8338XX

30 RUIZ CANO, VIRGINIA XXX3379XX

31 RUIZ MORENO, LORENA XXX4662XX

32 SÁNCHEZ LÓPEZ, IRENE XXX6038XX

33 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, CÁNDIDA XXX3459XX

34 SZYMON RADWANSKI, PATRYK XXX6755XX

35 TALLON MORENO, RAQUEL XXX3922XX

36 TOMSIG CUNEO, CLAUDIA EUFEMIA XXX6207XX

37 VALERO ARIAS, YASMINA MARIA XXX4825XX

38 VALLE AYAS, MARIA DEL CARMEN XXX6918XX

39 VELASCO RODRÍGUEZ, BELÉN XXX4247XX
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ANEXO 3. LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS

N.º Apellidos y nombre DNI Motivo exclusión

1 BOLIVAR GRANADOS, MARIA PALMIRA XXX7772XX Falta titulación de acceso

2 CRIADO FERNÁNDEZ, OLGA XXX2974XX Falta titulación de acceso

3 JIMÉNEZ AGUILERA, FRANCISCA XXX8422XX Falta titulación de acceso
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ANEXO 4. LISTADO PROVISIONAL DEL CONCURSO DE VALORACIÓN DE MÉRITOS

Nº Apellidos y nombre DNI M.P F P.S Total
1 MUÑOZ GUERRERO, PAMELA XXX6829XX 3,88 4 1 8,88

2 ESPINOLA RAMÍREZ, EVELIN XXX7056XX 3 4 0 7

3 OJEDA FERNÁNDEZ, MARIA TERESA XXX9954XX 1,75 4 1 6,75

4 MILLA GUERRERO, CONCEPCION XXX5779XX 2,73 4 0 6,73

5 CASTRO GALÁN, MARIA JOSE XXX5687XX 2,23 4 0 6,23

6 TALLON MORENO, RAQUEL XXX3922XX 1,83 4 0 5,83

7 TOMSIG CUNEO, CLAUDIA EUFEMIA XXX6207XX 0 4 1 5

8 REJÓN HIDALGO, ANA BELÉN XXX6404XX 0,9 4 0 4,9

9 JAURES BELLONCH, VERÓNICA XXX0652XX 0 4 0 4

10 MALDONADO RODRÍGUEZ, 
PRESENTACIÓN

XXX6617XX 0 4 0 4

11 MARTÍN DEL CASTILLO, JORGE 
ALBERTO

XXX2399XX 0 4 0 4

12 MELGAREJO ESPINOSA, MARIA 
AGUEDA

XXX9198XX 0 4 0 4

13 MONTEAGUDO MEGIAS, ANA MARIA XXX9684XX 0 4 0 4

14 PÉREZ ORELLANA, RONALD XXX5194XX 0 4 0 4

15 REINA PODADERA, ANA XXX6710XX 0 4 0 4

16 RUEDELL RODRIGUES, CLENICE XXX8338XX 0 4 0 4

17 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, CÁNDIDA XXX3459XX 0 4 0 4

18 SZYMON RADWANSKI, PATRYK XXX6755XX 0 4 0 4

19 VELASCO RODRÍGUEZ, BELÉN XXX4247XX 0 4 0 4

20 CASTRO RINCON, SANDRA MILEDIS XXX6304XX 0 4 0 4

21 SÁNCHEZ LÓPEZ, IRENE XXX6038XX 0 1,35 0 1,35

22 RUIZ MORENO, LORENA XXX4662XX 0 0 1 1

23 FERNÁNDEZ CARMONA, 
ASCENSIÓN

XXX7786XX 0 0,48 0 0,48

24 HINOJOSA IGLESIAS, MÓNICA XXX2285XX 0 0 0 0

25 MARTÍN GARCÍA, MARIA CARMEN XXX6843XX 0 0 0 0

26 MARTOS LEGAZA, DANIEL XXX8125XX 0 0 0 0

27 MORALES AVILA, JOSEFINA XXX8131XX 0 0 0 0

28 MORENO MARQUEZ, MARIA BELÉN XXX3586XX 0 0 0 0

29 MOYANO CARMONA, CESAR XXX9680XX 0 0 0 0

30 OLMEDO RODRÍGUEZ, NATALIA XXX6243XX 0 0 0 0

31 PERTIÑEZ GUTIÉRREZ, CRISTINA XXX9280XX 0 0 0 0

32 RUIZ CANO, VIRGINIA XXX3379XX 0 0 0 0

33 VALERO ARIAS, YASMINA MARIA XXX4825XX 0 0 0 0

34 VALLE AYAS, MARIA DEL CARMEN XXX6918XX 0 0 0 0

35 BACIGALUPE CORTES, CRISTINA XXX7490XX 0 0 0 0

36 CALERO HIGUERAS, MARIA DEL 
CARMEN

XXX5909XX 0 0 0 0

37 CALVO RUEDA, MARIA TERESA XXX2979XX 0 0 0 0

38 CASARES CASARES, CRISTINA 
SACRAMENTO

XXX4290XX 0 0 0 0

39 CASTRO AGUILERA, NATIVIDAD XXX7212XX 0 0 0 0
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Leyenda:

M.P = Punto 6.1 Méritos profesionales

F = Punto 6.2 Formación complementaria

P.S= Superación proceso selectivo
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